Все права на модели ELESA и GANTER защищены.
При копировании наших чертежей всегда указывайте их источник.2
14
П
ри
ж
им
ы

•	 GN 330 Кабели с соединителем (3-полюсный, длиной 2 или 5
метров) (см. стр. )
ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ
•	 Инструкции по монтажу (см. стр. )
•	 Электрические свойства индуктивного датчика приближения
(см. стр. )
•	 Общая информация о шарнирных зажимах (см. стр. 1560)
•	 Характеристики нержавеющей стали (см. стр. A26)
STAINLESS STEELGN 801.4-H
Описание Размер b ≈ h ≈ Длина l ≈
Для
переключаемых
зажимов
GN 820.1,
GN 820.4
GN 801.4-130-H-1 130 48.5 45 48 130 68
GN 801.4-130-H-2 130 48.5 45 48 130 53
GN 801.4-230-H-1 230 51.9 51 50 230 77
GN 801.4-230-H-2 230 51.9 51 50 230 62
STAINLESS STEELGN 801.4-V
Описание Размер b ≈ h ≈ Длина l ≈
Для
переключаемых
зажимов
GN 810.1,
GN 810.4
GN 801.4-130-V-1 130 41.6 48 52 130 67
GN 801.4-130-V-2 130 41.6 48 52 130 52
GN 801.4-230-V-1 230 45.9 51 53 230 76
GN 801.4-230-V-2 230 45.9 51 53 230 61
GN 801.4GN 801.4
11/2024
Все права на модели ELESA и GANTER защищены.
При копировании наших чертежей всегда указывайте их источник. 3
14